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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 131132 BOROWA EWA1 GS P GIANNONE CASERTA06/12/65

 140451 BONATO ILIANA DIANA2 CDS MANGIAROTTI11/06/67

 656846 VIOLATI FLAMINIA3 CLUB SCHERMA ROMA14/12/67

 134283 GABELLA BARBARA4 BRIANZASCHERMA30/10/69

 717621 SALVIOLI CECILIA5 CLUB SCHERMA KOALA08/11/68

 673770 SODDU GIULIA6 CUS CAGLIARI27/11/71

 103171 AVANCINI ANNALISA7 FIAMME ORO ROMA26/09/69

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA8 CLUB SCHERMA KOALA02/08/64

 104248 ROBERTI ELISABETTA9 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO19/07/65

 664005 CARUSI FULVIA10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN28/02/72

 624322 PASI ROBERTA11 CDS M  MARCELLO LODETTI02/07/67

 659675 LANZA PAOLA12 CLUB SCHERMA KOALA21/07/71

 105413 MAJELLO CECILIA13 ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SC26/11/64

 632948 FRASSON MARINA14 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO20/06/70

 710286 GUASTAFERRO LUCIA15 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE05/09/66

 638349 PASSASEO MARINA16 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/01/64

 706975 HIRSCH DEBORA17 CDS MANGIAROTTI19/08/67

 703306 ASQUINI ALESSANDRA18 UDINESE SCHERMA25/07/64

 658957 MANDELLI MARIE ELISE CECILE19 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO26/07/73

 653034 SONZOGNO ENRICA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/10/68

 679867 ROGNINI NADIA21 COMINI PADOVA27/01/67

 672265 CABRAS STEFANIA22 CUS CAGLIARI07/01/65

 691249 ZIGNONE MICHELA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO23/12/66

 655016 PESCATORI ANNALISA24 CDS MANGIAROTTI20/07/64

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/64

 643496 GRANDI SARA26 CDS MANGIAROTTI25/07/70

 715364 CARTA MARIA CARMEN27 CUS CAGLIARI26/06/70
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BOROWA EWA - CEGIA (Caserta)

 -

SONZOGNO ENRI - BGPOL (Bergamo)

MAJELLO CECIL - BNBEN (Benevento)

ROBERTI ELISA - VISCH (Valdagno)

PESCATORI ANN - MIMAN (Milano)

BARBISOTTI MA - BGPOL (Bergamo)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

SALVIOLI CECI - REKOA (Reggio nell Emilia)

 -

GUASTAFERRO L - SSSAS (Sassari)

ASQUINI ALESS - UDASU (Udine)

PASI ROBERTA - MIMAL (Milano)

CABRAS STEFAN - CACUS (Cagliari)

 -

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

BONATO ILIANA - MIMAN (Milano)

 -

ROGNINI NADIA - PDCOM (Padova)

LANZA PAOLA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CARUSI FULVIA - MIPIT (Milano)

ZIGNONE MICHE - BGPOL (Bergamo)

CARTA MARIA C - CACUS (Cagliari)

SODDU GIULIA - CACUS (Cagliari)

AVANCINI ANNA - RMFFO (Roma)

GRANDI SARA - MIMAN (Milano)

PASSASEO MARI - TVCS (Treviso)

HIRSCH DEBORA - MIMAN (Milano)

MANDELLI MARI - ORSCH (Oristano)

FRASSON MARIN - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

VIOLATI FLAMI - RMCS (Roma)
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Campionati Italiani Master Individuali

Cat.2 (50+) 16:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 131132 BOROWA EWA CEGIA Qualificata 1,00  19  28  9 1 1  1

 656846 VIOLATI FLAMINIA RMCS Qualificata 1,00  17  30  13 2 2  3

 140451 BONATO ILIANA DIANA MIMAN Qualificata 1,00  14  25  11 3 3  2

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,83  15  26  11 4 4  4

 717621 SALVIOLI CECILIA REKOA Qualificata 0,83  10  25  15 5 5  4

 673770 SODDU GIULIA CACUS Qualificata 0,83  2  22  20 6 6  1

 103171 AVANCINI ANNALISA RMFFO Qualificata 0,67  15  26  11 7 7  4

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,67  9  26  17 8 8  3

 104248 ROBERTI ELISABETTA VISCH Qualificata 0,67  3  23  20 9 9  3

 706975 HIRSCH DEBORA MIMAN Qualificata 0,67  0  18  18 10 10  3

 664005 CARUSI FULVIA MIPIT Qualificata 0,60  1  21  20 11 11  2

 703306 ASQUINI ALESSANDRA UDASU Qualificata 0,60 -1  21  22 12 12  2

 624322 PASI ROBERTA MIMAL Qualificata 0,50  2  24  22 13 13  4

 659675 LANZA PAOLA REKOA Qualificata 0,50  2  22  20 14 14  1

 658957 MANDELLI MARIE ELISE CECIL ORSCH Qualificata 0,50  1  20  19 15 15  1

 105413 MAJELLO CECILIA BNBEN Qualificata 0,40  3  19  16 16 16  2

 653034 SONZOGNO ENRICA BGPOL Qualificata 0,33 -4  21  25 17 17  1

 632948 FRASSON MARINA VAPPR Qualificata 0,33 -8  18  26 18 18  3

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,33 -11  16  27 19 19  4

 672265 CABRAS STEFANIA CACUS Qualificata 0,20 -8  15  23 20 20  2

 710286 GUASTAFERRO LUCIA SSSAS Qualificata 0,20 -9  14  23 21 21  2

 691249 ZIGNONE MICHELA BGPOL Qualificata 0,17 -6  18  24 22 22  3

 638349 PASSASEO MARINA TVCS Qualificata 0,17 -8  20  28 23 23  1

 655016 PESCATORI ANNALISA MIMAN Qualificata 0,17 -12  16  28 24 24  1

 679289 BARBISOTTI MAURA MARIA BGPOL Qualificata 0,17 -12  14  26 25 25  4

 643496 GRANDI SARA MIMAN Qualificata 0,17 -19  9  28 26 26  4

 715364 CARTA MARIA CARMEN CACUS Qualificata 0,00 -15  12  27 27 27  3
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Cagliari - Campionati Italiani Master IndividualiSpada femminile 16:08Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOROWA EWA 131132 V V V V V v3  1,000  19  28CEGIA

 2 SODDU GIULIA 673770 0 V V V v3 v4  0,830  2  22CACUS

 3 PASSASEO MARINA 638349 2 4 1 V 4 4  0,170 -8  20TVCS

 4 SONZOGNO ENRICA 653034 3 4 V 3 1 V  0,330 -4  21BGPOL

 5 PESCATORI ANNALISA 655016 0 4 3 V 1 3  0,170 -12  16MIMAN

 6 MANDELLI MARIE ELISE CECILE 658957 2 2 V V V 1  0,500  1  20ORSCH

 7 LANZA PAOLA 659675 2 1 V 4 V V  0,500  2  22REKOA

 2Girone N.

 1 CABRAS STEFANIA 672265 3 0 V 3 4  0,200 -8  15CACUS

 2 GUASTAFERRO LUCIA 710286 V 1 4 3 1  0,200 -9  14SSSAS

 3 MAJELLO CECILIA 105413 V V 4 4 1  0,400  3  19BNBEN

 4 ASQUINI ALESSANDRA 703306 3 V V V 3  0,600 -1  21UDASU

 5 CARUSI FULVIA 664005 V V V 4 2  0,600  1  21MIPIT

 6 BONATO ILIANA DIANA 140451 V V V V V  1,000  14  25MIMAN

 3Girone N.

 1 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 V 3 3 V V V  0,670  9  26REKOA

 2 ZIGNONE MICHELA 691249 1 4 2 V 2 4  0,170 -6  18BGPOL

 3 VIOLATI FLAMINIA 656846 V V V V V V  1,000  17  30RMCS

 4 ROBERTI ELISABETTA 104248 V V 2 V 1 V  0,670  3  23VISCH

 5 CARTA MARIA CARMEN 715364 4 2 0 1 2 3  0,000 -15  12CACUS

 6 HIRSCH DEBORA 706975 1 v2 3 V v3 v4  0,670  0  18MIMAN

 7 FRASSON MARINA 632948 1 V 1 4 v4 3  0,330 -8  18VAPPR

 4Girone N.

 1 PASI ROBERTA 624322 4 V V 2 V 3  0,500  2  24MIMAL

 2 ROGNINI NADIA 679867 V 1 V 2 2 1  0,330 -11  16PDCOM

 3 AVANCINI ANNALISA 103171 4 V V V V 2  0,670  15  26RMFFO

 4 GRANDI SARA 643496 0 3 1 0 v4 1  0,170 -19  9MIMAN

 5 GABELLA BARBARA 134283 V V 1 V V V  0,830  15  26MIBRI

 6 BARBISOTTI MAURA MARIA 679289 3 V 0 3 0 3  0,170 -12  14BGPOL

 7 SALVIOLI CECILIA 717621 V V v3 V 2 V  0,830  10  25REKOA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.2 (50+)

16:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOROWA EWA 06/12/65  131132 31 CEGIASI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67  140451 82 MIMANSI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67  656846 93 RMCSSI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 154 MIBRISI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69  103171 225 RMFFOSI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 376 REKOASI

CARUSI FULVIA 28/02/72  664005 427 MIPITSI

LANZA PAOLA 21/07/71  659675 508 REKOASI

PASSASEO MARINA 21/01/64  638349 569 TVCSSI

HIRSCH DEBORA 19/08/67  706975 7810 MIMANSI

MAJELLO CECILIA 26/11/64  105413 8111 BNBENSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 8312 PDCOMSI

PASI ROBERTA 02/07/67  624322 8813 MIMALSI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65  104248 9814 VISCHSI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64  655016 10815 MIMANSI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64  703306 11416 UDASUSI

SODDU GIULIA 27/11/71  673770 11817 CACUSSI

CABRAS STEFANIA 07/01/65  672265 11918 CACUSSI

ZIGNONE MICHELA 23/12/66  691249 12619 BGPOLSI

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64  679289 13320 BGPOLSI

SALVIOLI CECILIA 08/11/68  717621 13821 REKOASI

FRASSON MARINA 20/06/70  632948 15622 VAPPRSI

GUASTAFERRO LUCIA 05/09/66  710286 15923 SSSASSI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68  653034 18624 BGPOLSI

CARTA MARIA CARMEN 26/06/70  715364 19425 CACUSSI

MANDELLI MARIE ELISE CECI 26/07/73  658957 21926 ORSCHSI

GRANDI SARA 25/07/70  643496 22127 MIMANSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



04/05/2023Cat.2 (50+)

Campionati Italiani Master Individuali

Cagliari - Campionati Italiani Master Individuali
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Spada femminile Cat.2 (50+)

15:58Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBISOTTI MAURA MARIA 25/03/64 679289  133BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

SONZOGNO ENRICA 07/10/68 653034  186SI

ZIGNONE MICHELA 23/12/66 691249  126SI

MAJELLO CECILIA 26/11/64 105413  81BNBEN-ACCADEMIA OLIMPICA BENEVENTANA DI SCHE SI

CABRAS STEFANIA 07/01/65 672265  119CACUS-CUS CAGLIARI SI

CARTA MARIA CARMEN 26/06/70 715364  194SI

SODDU GIULIA 27/11/71 673770  118SI

BOROWA EWA 06/12/65 131132  3CEGIA-GS P GIANNONE CASERTA SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  15MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PASI ROBERTA 02/07/67 624322  88MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

BONATO ILIANA DIANA 11/06/67 140451  8MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GRANDI SARA 25/07/70 643496  221SI

HIRSCH DEBORA 19/08/67 706975  78SI

PESCATORI ANNALISA 20/07/64 655016  108SI

CARUSI FULVIA 28/02/72 664005  42MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

MANDELLI MARIE ELISE CE 26/07/73 658957  219ORSCH-CIRCOLO SCHERMA ORISTANO SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  83PDCOM-COMINI PADOVA SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  37REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

LANZA PAOLA 21/07/71 659675  50SI

SALVIOLI CECILIA 08/11/68 717621  138SI

VIOLATI FLAMINIA 14/12/67 656846  9RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

AVANCINI ANNALISA 26/09/69 103171  22RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

GUASTAFERRO LUCIA 05/09/66 710286  159SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

PASSASEO MARINA 21/01/64 638349  56TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

ASQUINI ALESSANDRA 25/07/64 703306  114UDASU-UDINESE SCHERMA SI

FRASSON MARINA 20/06/70 632948  156VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

ROBERTI ELISABETTA 19/07/65 104248  98VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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